defeceris , nulla mihi sit potestas te illinc expellendi. 
Si autem vel ego, vel qui huius monasterii praefe- 
cturam sive administrationem suscepturi erunt, seu 
quicumque alius, praesentem chartulam infirmaveri- 
mus, habeamus anathema a Patre, Filio et Spiritu 
Sancto, et maledictionem tercentorum octo et decem 
sanctorum divinorumque Patrum, et laqueum Iudae 
proditoris. Ad maiorem autem fidem solita nostra 
cerea bulla signavimus hoc (instrumentum), mense 
et indictione .supradictis. Seriptum manu Spatharii 
de Fucatzari coram testibus. 
T Philippus Bacceris testis propria manu crucem 

subscripsi. T- Bonus gener Nicolai Asbestari testis, 
crucem subseripsi. T: Leo Curator Sancti Menae te- 

stis crucem subscripsi. ]- Leo Polichronus testis cru- 
cem subscripsi. 

CXXIIL. 

1140 — Mense Maio — Indict. III. 

Constantinus. Tzampia eiusque frater Ioannes Leoni Valinaco presbytero et sacellario maioris ecclesiae Lareti 
vendunt praedium positum in loco dicto Ilupi, numismatis sez et tarenis tribus. 

T σίγνον χειρος κονσπταντίγου υἱού γξοργειου ὁ τι c- 
πονομα τζάμπια -T- 

Ἢ σίγνον χειρος ιωαγνου ἀδέλφου αὐτοῦ" αναλαμ- 
βαννόμενοι καὶ ποσαν οχλησην. T 
T ἐν ονοματι τοῦ παάτρος χαὶ τοῦ υἱού" καὶ τοῦ 

ἀγίου πνευμῶτος. ὑμὴςς 4, ἀνοτερος γεγραμμένη" ἢ τοὺς 

σἱμήους καὶ ζῶοπιοῦς σταυρους" Ὑκήες xaxd pay καϑη- 

πογράψαντες᾽ ἐκτὸς πάτης vias τε καὶ ἀναγκης" Qevc- 
μεϑα πὶπρασχοντες τὸ ἐμέτερον χοραφεον Gasp. κτόμε- 
Sa ἐκ μητρικὴς ὑμῶν κληρονομήαχς οὔρσου λέου του η- 
μετέρου τοῦ ἔλαδὰ τοῦ παππου. μας. ἧς τόπον λεγύ- 

4 /. Y μένον μὲν υὑλουπιν πέπρακαμεν αὐτὸ ὀς προέφυμεν Ys o3: 
λέοντα πρεσυυτερον καὶ σακχελαάρηον τὴς μεγαλης 
ἐκκλησία τὶν vaerydavy καὶ χληρονόμους καὶ δὶαδο- 

T Signum manus Constantini filii Georgii cogno- 
mine Tzampia T. 
T Signum manus loannis fratris ipsius , qui iu 

nos omnem molestiam suscipimus T. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui venerabiles et vivificas cruces 

propriis manibus exaravimus , extra quamcumque 

vim et necessitatem vendimus nostrum praedium , 
quod possidemus ex hereditate matris nostrae, (cui 

obvenit) ab Urso Leone de Elada nostro avo, in loco 
dicto Ilupi; et venditionem hanc facimus, ut antea 

diximus, tibi Leoni Valinaci presbytero et sacella- 

rio maioris ecclesiae, et heredibus ac successoribus 

tuis, nummis sex et tarenis tribus. Hi vero sunt 

in n iino iae 
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, χοὺς σου" Oi νομισματα ἐξε χαὶ σταρια τρία ἐστυν ; " : !